
クリスマス会クリスマス会
合唱合唱

エアロフォ
ン演奏

エアロフォ
ン演奏

 皆様には、日頃より当施設の運営にご
理解とご協力を賜り、誠にありがとうご
ざいます。
 本年度も、多くの方々に支えていただき、
無事に3月を迎えることができました。
 この一年を振り返ると、様々なイベント
を通して地域の皆様や関係機関の皆様とのつな
がりが　　　増えお陰様で当施設にとって大変有
　　　　　　　意義な一年となりました。
　　　　　　 　来年度も引き続き、皆様にとって
　　　　　　　　　　　より良い生活環境を提供で
　　　　　　　　　　　きるよう、職員一同力を合　
　　　　　　　　　　　わせて努めてまいります。
　　　　　　　　　　　皆様におかれましても、引
　　　　　　　　　　　き続きご協力と温かい　ご
　　　　　　　　　　　支援を賜りますようお願い
　　　　　　　　　　　申し上げます。　　　　

ご挨拶ご挨拶

節　分節　分

12月
から
2月ま

での

行事
を紹

介い
たし

ます

くりの木だより 2025年 陽春号 
発行：軽費老人ホームA型

　　　　 札幌市菊寿園

施設長　嶋　正人

好きな野球チームは
ヤクルトスワローズ

です！


